[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 153/2010

Senhor Presidente,

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que providencie  capina e a limpeza, em toda a extensão da Rua Cel. Brito Filho, no bairro de Fátima.

JUSTIFICATIVA

O mato tomou conta da rua e calçadas,  contribuindo para o aparecimento de insetos e animais peçonhentos.

Sala das Sessões, 15 de Março de 2010.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE